KL-2 Od FIFEEE
HiREHEAZE | PARTS LIST



CERET e 1
ARBOWRL ... —————————— 1
HDFHFFUE. ..o —————— 2
(1) O EFBEBDEBEE....ccooeeeresereresessssssssesssssessssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssss s 2
(2) U EFBEBDEUTIT coorseeresereresermesssesesssssessssssssssessssssssssssssssessssssssssesssssssnes 3
(3) U EIFTEEDIE....coooseeresreressnnsssssnssssssssssssssssssssssss s sssssssssssssss s s 5

L L B 6



RiEH

40301219 XAHOSHZ LITRE ()

2. REDER/R

dy & n

O EIFOERE () O LI ERhRR Evel
PN BAU EFELEOE ST

| | Se——

O &S CThas

h‘ OX FFEEOY R

O EIF1EShh

BR= C I EmENAT e R (D




3. b HIFFIE
B5ZH | =

=<

VY DABDEEICKDAFDEEZE S Ich. EBREZ)D. E—5—0OEEHIEX >
EZEERLTH ST TLREELY,

[ WO HFEICE L » HOUBHG S
DT, WEF—TIICHOFENL |
\ SICERLTL AL, J

(1) O LIFEEDERE

L J 51— 2 BIEE

=1

6.5
—

1) O LFERFOY FODmERIA IS
JUKI FU—RX AZZEmMULET,

2) BRRQUOOHERER LT EERODIE
RMMENC JUKI T U —R AZZZEHRULE T,

3) BRULOLT Y FOTUOS EFEROY
F@. O LIJEEE () @. Ok
(FEEBOZEE L TIEEL,

¥ O LE(EEk (H) @Ol RS
O 2 RO MFTLIEEL), (O LT
TERIO (ST EZDE] D MFFAET
9)




(2) U LIFREDETIF

1) ZA)VI@DTUAERT) ([CJUKI T —

2)

3)

AAZZEMULET,

OcHTHEHOZS )L/ (U@, (310
COT LIS EEREEODIEIELE I,
RIS, O LS ER#@7=4 )L/,
O EIFEEHOICEL TLEEL,
OTHTHRE@ (I ImEN 5 25mm 28
H. O EIFFE#OFimED 51 3mm
RHETDHKIDICLTLIEEL,

AN ~@DLIH TEHOODINCAD
KD THED T T IEELN,
(FROD—IHIFOE LIFEER (B O
([CENT. BO—IRIEA IV DEER
[CHMNFTTLEEW,

(KASER)

FRODANEEHTEE (2 &) (C JUKI
JU—AAZZHLET,



4) 3DDEVUVI@ZOSHTHEHOED
& HIFEEIEH@(C(EHAATLEE L,

5) UTHTCIUHMIEOZMNIL MTOE
LCHHOICEELE T,

6) UTHUR () @Z0 =TI EET
BODINICELIAGH. RIL MBTLEDHE
ER

¥ OTHTUR () @EFEVPIUIEC
AL TLIESL,
HZz&EUTEFT—TILFELD 220 mm
—C\-\g_o




(3) VT LIFETDHREE

1) OTLEIFICKDBRADEIFEE 12mm
T,
O LIFRFERQUOICKI O THABS(E
BA 13mm ECHREITHIENTER
ER

2) 10&LYFTHY h@ZDHHD L.
FHETR U@DREE H DR THZD
STHHEECEXI,
HDEAREVEE, HADFBSE
(FNELIEDFET,

o — — — — — — — — — — — — — —

‘¢k= X O% EIFIRETIE, $HiEOL
| () BZODUDAREMNSGDIEH
| YU EBEUEVNTLEE L,




4. \—=YJYUZR b

REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTION & % Qty
1 236-39156 BRACKET ASM. B oEmm (18) 1
2 236-39107 BRACKET e wa IR (1)
3 NM-6060001-SE NUT M6 NAEFvhk M6 18 (2)
4 SM-8063012-TR SCREW M6 L=30 1E®HRU (2)
5 236-39206 CONNECTING ROT BR_EIEEDRE 1
6 236-39305 KNEE PRESS ROD R C e 1
7 236-39404 SHAFT R _E(F1EShEs 1
8 236-39503 SPRING el wa R i el 1
9 236-39602 CONNECTING ROD BREFEEOY B 1

10 229-32453 BRACKET ASM. BRI CEE TR (18) 1
11 229-32404 BRACKET PR C AL CERERAT B (1)
12 229-34707 SCREW R CAL CEER T EE D1 U (2)
13 NS-6150310-SP NUT 15/64-28 EFvhk 15/64—-28 2
14 RE-1000000-K0 E-RING 10 Efclbsbig 10 2
15 RE-1000000-K0 E-RING 10 EfclEsim 10 1
16 SD-0720331-SP HINGE SCREW D=7.24 H=3.3 B D=7. 24 H=3. 2
17 SM-9061853-SR SCREW M6 L=17.5 TNERIL 1
18 SM-9061853-SR SCREW M6 L=17.5 Aamb s 1
19 WP-0650876-SD  WASHER 6.5X13X0.8 TEE 6. 5X13X0. 8 2
20 229-34251 KNEE PAD PLATE ASM. BT (HB) 1
21 229-34608 KNEE PAD UPRIGHT SHAFT PR T e (1)
22 SM-9061203-SE~ SCREW M6 L=12 NERlLs M6 L=12 (1)
23 229-34202 KNEE PAD PLATE BT (1)
24 229-34301 KNEE PAD PLATE SUPPORT BRETRZA (1)
25 229-34400 KNEE PAD PLATE RUBBER BETHRIA (1)
26 229-34509 KNEE PAD PLATE COVER B TR/ — (1)

—6-—



	表　紙
	目　次
	1. 装置名
	2. 装置の構成
	3. 取り付け手順
	(1) ひざ上げ装置の部結
	(2) ひざ上げ装置の取付け
	(3) ひざ上げ高さの調整

	4. パーツリスト

